

AVVISO

Oggetto: proroga scadenza AVVISO PUBBLICO "Alienazione della partecipazione detenuta dalla Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica in NMS Group S.r.l. - Invito alla manifestazione di interesse" del 24 maggio 2017

PREMESSO CHE

 la Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica ("FRRB") in data 24 maggio 2017 ha pubblicato sul proprio sito istituzionale l'Avviso pubblico "Alienazione della partecipazione detenuta dalla Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica in NMS Group S.r.l. - Invito alla manifestazione di interesse" con scadenza 24 giugno 2017;

VISTO

il Decreto del Direttore Generale della Fondazione n. 7 del 19 giugno 2017

Tutto ciò premesso e considerato, la Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica

COMUNICA CHE

è prorogato il termine per la presentazione delle offerte vincolanti al 30 giugno 2017

Le modalità di presentazione delle stesse saranno tempestivamente comunicate dall'Advisor e pubblicate sul sito istituzionale di FRRB e NMS.

Milano, 19 giugno 2017

Dr.ssa Marina Gerini Direttore Generale

